
Odberateľ
Mestská Časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 65/3
81421 BRATISLAVA
IČO:00603147 DIČ : 2020804170
Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a.s., č.účtu 1526012/0200

Adresa dodávateľa
KANEX Slovakia, s.r.o.
Stará Vajnorská 3/A
831 04 Bratislava
IČO : 35683627 DIČ : SK2020339233

Objednávka č. 544/2011
Všeobecný materiál 10 2 O l 633006 l Analytika:

Predmet objednávky

Brise WC gél 75g
Čistiaci prostriedok na laminát, podlahy
Domestos WC čistič
Indulona nechtíková
Jar na riad 21
obrúsky papierové biele/ 100 ks
osviežovač vzduchu 300 ml
sáčky do košov 50x60/50 ks
Savo Prím s vôňou 1 1
toaletný papier 2vrstvový
SPOLU

Presná adresa a PSČ
odberateľa, ktorému má
byť faktúra zaslaná

Dodacia lehota
Splatnosť

Množstvo

8
10
8
10
8

20
4
2
10

100
180

MJ

ks
ks
ks
ks
ks
bal
ks
bal
ks
ks

Jedn. cena
Eur

0.89
1.05
0.80
0.42
0.90
0.34
1.07
0.48
0.86
0.13

Spolu bez DPH
Eur

5.93
8.75
5.33
3.50
6.00
5.67
3.57
0.80
7.17

10.83
57.55

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 65/3

81421 Bratislava

14 dní odo dňa doručenia faktúry

Spolu s DPH
Eur

7.12
10.50
6.40
4.20
7.20
6.80
4.28
0.96
8.60

13.00
69.06

Tovar prosíme dodať po tel. dohovore na č. 592 46 391 odd.sociálnych vecí MÚ

Predmet objednávky je rozpočtové krytý.

Vybavuje : Janka Grofčíková
Tel.: 02/59246270
Email: janka.grofcikova@staremesto.sk

Dátum vystavenia: 27.06.2011

Vyhotovil:

Podpis odberateľa:

Janka Grofčíková

Lauko Vladimír, Ing.


